MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE
BURITAMA

CONTRATADA: WILSON JOSÉ FERRAZ ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE MUAY

THAI  PARA  ADMINISTRAR  AULAS  NO  DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE ESPORTES

VALOR TOTAL:  R$ 26.400,00 (VINTE E  SEIS  MIL  E
QUATROCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA:  A  CONTRATAÇÃO  DE  QUE  TRATA  ESTE
CONTRATO TEM PRAZO DE VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES.

ASSINATURA: 19/05/2025
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP

CONTRATO Nº 33/2025
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: WILSON JOSÉ FERRAZ ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE KARATE

PARA ADMINISTRAR AULAS NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ESPORTES

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL
REAIS).

VIGÊNCIA:  A  CONTRATAÇÃO  DE  QUE  TRATA  ESTE
CONTRATO TEM PRAZO DE VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES.

ASSINATURA: 19/05/2025
...........................................................................................................

https://buritama.sp.gov.br/wp-content/uploads/2019/03/DECRETO-4753-DOCUMENTOS-ADMISSAO.pdf